報道機関 各位

「桜区振込詐欺被害防止講座」を開催します

  日々、巧妙な手口になる振り込め詐欺への対策方法を学ぶため、埼玉県警察防犯

指導班「ひまわり」を講師に迎え、「桜区振込詐欺被害防止講座」を下記の通り開催

します。

  振り込め詐欺への対策を学ぶ機会として、是非ご参加ください。

記

１ 日 時

  令和５年１月３１日（火） １０時００分から１１時３０分まで

２ 場 所

桜区役所４階大会議室

３ 講 師

埼玉県警察防犯指導班「ひまわり」

※防犯指導班「ひまわり」は、幼稚（保育）園や地域での会合、大学等で、犯罪か

ら身を守るための防犯教室・防犯講習を行っています。

４ 対 象

  桜区在住の６５歳以上の方

  ※参加費無料

５ 定 員

  ４５人（先着順）

記者発表資料

令和４年１２月２０日（火）

問い合わせ先：桜区総務課

課長：三好

担当：桑原、萩原、山田

電話：８５６－６１２３

2

６ 申 込 み

令和５年１月１３日（金）までに、電話、ＦＡＸ、又は区ホームページの申込フォ

ームから次の①～③を桜区総務課へお伝えください。

※①～③は必須項目です。

①参加者の氏名

②フリガナ

③電話番号

 《桜区総務課の連絡先》

電話：８５６－６１２３ FAX:８５６－６２７０
 《区ホームページ申込フォーム》

https://www.city.saitama.jp/enquete/e001944.html

７ その他

  新型コロナウイルス感染症の感染状況により、中止または変更になる場合があり

ます。